

**دبیر کل شورای عالی آموزش و پرورش اعلام کرد:**

## تغییر تقویم آموزشی در انتظار تایید مجلس؛ آغاز سال تحصیلی بر اساس شرایط آب و هوایی

■ دبیر کل شورای عالی آموزش و پرورش گفت: طرح اصلاح تقویم آموزشی مدارس در نوبت بررسی و تصویب در صحن علنی مجلس است.

◀ **زهرا رضایی نژاد**

**گروه علمی و آموزشی** – پیش نویس طرح اصلاح قانون تقویم آموزشی توسط مرکز پژوهش ها در تعامل با کارشناسان دستگاه های مختلف و معاونت قوانین مجلس آماده شد.

محمودامانی پهرانی درباره تغییر زمان آغاز سال تحصیلی دانش آموزان اظهار کرد: یک طرح در مجلس

شورای اسلامی برای اصلاح تقویم آموزشی تهیه شده بود که به شورای عالی آموزش و پرورش جهت بررسی ارجاع شد و در شورا اصلاحاتی روی این طرح به عمل آمد و سپس به مجلس بازگردانده شد. وی افزود: این طرح در کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس تصویب شد و هم اکنون در نوبت بررسی و تصویب در صحن علنی مجلس است. دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش ادامه

### اورانوس گازی تر از آن است که تصور می کردیم!

**گروه علمی و آموزشی** – پژوهشگران «دانشگاه کالیفرنیا سانتا کروز» در بررسی جدید خود درباره اورانوس، متان را در اعماق آن یافتند و به این نتیجه رسیدند که شاید این سیاره گازی تر از تصور آنها باشد.
به نظر می رسد سیاره اورانوس با آنچه تصور می شد، متفاوت است. به نقل از دلیلی میل، دانشمندان متان را در اعماق اورانوس یافته‌اند و دریافته‌اند این سیاره گازی تر از آن چیزی است که پیشتر تصور می شد.

بررسی‌های اولیه درباره اورانوس نشان دادند که این سیاره عمدتاً از هلیوم، هیدروژن و کمی متان تشکیل شده اما یک پژوهش جدید نشان می‌دهد که اورانوس به طور قابل انتظار پشین فراتر رفته است. نکته عجیب درباره متان این است که به شکل گاز نیست، بلکه به صورت منجمد یا خمیر مانند در هسته اورانوس قرار دارد.

پژوهشگران «دانشگاه کالیفرنیا سانتا کروز»(UCSC) معتقدند به رغم یافته‌هایی که می‌گویند اورانوس به طور کامل از یخ تشکیل شده، در واقع تقریباً ۱۰ درصد آن متان است.

این پژوهش نشان می‌دهد که طبقه‌بندی اورانوس به عنوان یک غول یخی ممکن است دیگر دقیق نباشد و شاید مقادیر زیادی از متان به شکل گیری این سیاره کمک کنند.

ناشناخته‌های زیادی درباره اورانوس باقی مانده‌اند زیرا این سیاره در فاصله ۱.۹ میلیارد مایل از زمین قرار دارد اما از آنجا که منظومه شمسی دائماً در حال حرکت است، این فاصله روزانه تغییر می‌کند و به فاصله دو میلیارد مایل از زمین هم می‌رسد.

در طول تاریخ فقط یک فضاپیما از نزدیکی اورانوس پرواز کرده است. این فضاپیما «وویجر ۲»(Voyager ۲) بود که در دهه ۱۹۸۰ از نزدیکی اورانوس به پرواز درآمد و دانشمندان را با این باور روبرو کرد که این سیاره کاملاً از یخ تشکیل شده است.

پژوهشگران برای درک بهتر این موضوع، صدها هزار مدل رایانه‌ای از درون اورانوس توسعه دادند و سعی کردند تا تعیین کنند که کدام مدل شباهت بیشتری به جرم و شعاع غول یخی دارد.

هر مدل دارای سطوح متفاوتی از متان، هلیوم و هیدروژن بود اما پژوهشگران دریافته‌اند مدل‌هایی که بیشترین عنصر گاز را دارند، بیشتر شبیه به اورانوس هستند.

اکنون پژوهشگران به دنبال پاسخ دادن به این پرسش هستند که اگر گاز زیادی در اورانوس وجود دارد، پس چرا این سیاره از یخ تشکیل شده است. یافته‌های این پژوهش می‌توانند اطلاعاتی را درباره این سیاره دوردست و غول‌های نزدیک آن از جمله نپتون ارائه دهند تا چگونگی شکل‌گیری آنها را تأیید کنند و بهتر توضیح دهند که این سیارات از چه عناصری ساخته شده‌اند.

### علمی و آموزشی



**مرکز پژوهش‌های مجلس معتقد است که با توجه به گسترده‌گی شرایط اقلیمی و جغرافیایی کشور، تهیه یک چارچوب کلان ملی برای تدوین تقویم آموزشی ملی و واگذاری بسیاری از اختیارات به شوراهای آموزش و پرورش استان، مناطق و مدارس بسیار ضروری است.**

امتحانات نهایی خلیل ایجاد می‌کند است که در یک برنامه واحد کشوری قابل ارائه است اما در بسیاری از مناطق با خیر، گفت: امتحانات نهایی امری

### مرسدس بنز ئی ۴۵۰؛ این ماشین لوکس مخصوص استفاده روزانه است!



یکی از جدیدترین رویدادهای مر تبظ با برند لوکس آلمانی است که با قیمت پایه ۷۰هزار دلار روانه بازار شده است. حضور آپشن در نمونه ای که تصاویرش را برای این مطلب استفاده کرده ایم، بر حسب قیمت تا ۹۱هزار دلار افزایش داده است.
۴۵۰ یکی کس سدان میان سایز است که در مقایسه با مدل قبلی خود ۲۸ میلیمتر عریض

#### گروه علمی و آموزشی –

مرسدس بنز ئی ۴۵۰ در فضای کابین میزبان فضای جدید شده که امضا می‌کند را به بهترین شکل نمایش می دهد. در بالاترین تریم ۳ نمایشگر هستیم: ۱۲.۳ اینچی اطلاعات کیلومتر پشت فرمان، ۱۴.۴ اینچی تنظیمات سیستم سرگرمی و ۱۱.۲۳ اینچی مقابل سرشنین جلو. مرسدس بنز ئی ۴۵۰ مدل ۲۰۲۴

شرایط آب و هوایی خود تنظیم کنند. در تشریح دلایل توجهی این پیش نویس بیان شده که تقویم آموزشی مدارس دارای مولفه های مختلفی از جمله شروع و پایان فعالیت مدارس در روزهای سال، شروع و پایان فعالیت مدارس، ساعات شبانه روز و تعطیلات پیش بینی نشده است که اتخاذ تصمیمات متمرکز یسکان در مورد آن‌ها، مشکلات و مسائل متعددی را ایجاد می کند.بر همین اساس مرکز پژوهش های مجلس معتقد است که با توجه به گسترده‌گی شرایط اقلیمی و جغرافیایی کشور، تهیه یک چارچوب کلان ملی برای تدوین تقویم آموزشی ملی و واگذاری بسیاری از اختیارات به شوراهای آموزش و پرورش استان، مناطق و مدارس بسیار ضروری است.

همچنین شفافیت در حدود اختیارات هر یک از مراجع سیاست گذار و تصمیم گیر در مورد تقویم آموزشی مدارس و تعیین حیطه اختیارات شوراهای ستادی آموزش و پرورش، شورای عالی آموزش و پرورش، استان و شورای آموزش

### مردمس بنز ئی ۴۵۰؛ این ماشین لوکس مخصوص استفاده روزانه است!

که کارخانه ۳لیتری توربوشارژر آن به ساختار هیبرید ملایم نیز مجهز است. مجموع خروجی برابر با ۳۷۵ اسب بخار و گشتاور ۵۰۰نیوتن متر است. این مجموعه با جعبه دنده ۹ سرعته اتوماتیک هماهنگ م شود و سامانه تمام چرخ محرک اختصاصی فورمتیک نیز در وضعیت فعال قرار دارد.

شخص مصرف سوخت برای ۱۰۰ کیلومتر رانندگی در شهر برابر با ۱۰.۷ لیتر، در بزرگراه ۷.۶لیتر و در حالت ترکیبی ۹.۴ لیتر است.

۲۰۹ کیلومتر برساعت محدود شده است. مرسدس بنز ئی ۴۵۰ در فضای کابین میزبان فضای جدید شده که اعضا برند را به بهترین شکل نمایش می دهد. در بالاترین تریم شاهد حضور ۳نمایشگر هستیم: ۱۲.۳ اینچی اطلاعات کیلومتر پشت فرمان، ۱۴.۴ اینچی تنظیمات سیستم سرگرمی و ۱۱.۲۳ اینچی مقابل سرشنین جلو. آخرین نسخه از نرم افزار اختصاصی ام باکس مرسدس نیز وظیفه مدیریت این نمایشگرها را

خود استفاده کرده که تجربه رانندگی بسیار نرمی را همراه دارد. مجموعه ای از آخرین امکانات ایمنی و دستیار هوشمند رانندگی نیز برای این خودرو در نظر گرفته شده است.

این مرسدس یک مجموعه عالی برای استفاده روزانه حتی با قیمتی رقابتی در رده خودروهای لوکس است. میزان خروجی پیشروانه

### قابلیت‌های هوش مصنوعی Galaxy AI برای پرچمداران قدیمی سامسونگ



هوش مصنوعی در این محصولات محدودتر خواهد بود و کاربران تنها به ویژگی‌های Galaxy AI و Circle to Search و Magic Rewrite دسترسی خواهند داشت. مورد دوم احتمالاً همان قابلیت Generative Edit است.

کندام دستگاه‌های قابلیت‌های هوش مصنوعی Galaxy AI را دریافت می‌کنند؟

فهرست کامل دستگاه‌هایی که ویژگی‌های هوش مصنوعی گلکسی را

**معاون وزیر آموزش و پرورش:**

### بکار گیری نیروی انسانی بدون گزینش در مدارس غیردولتی ممنوع است

در مدارس و مراکز آموزشی غیردولتی تلاش خواهد کرد.
مجموعه‌دزاده ضمن تقدیر از تلاش‌های ارزنده‌در بسیاری از مدارس و مراکز غیردولتی به ویژه در حوزه‌های پرورشی و تربیتی و اجرای برنامه‌های فرهنگی به برخی از تخلفات در تعداد معدودی از این مدارس و مراکز اشاره کرد و گفت: دانش آموزان و فرزندان ایران در ساعات حضور در کلاس‌های آموزشی این مراکز، امانت‌هایی هستند که باید مراقبت شوند و موسسان و مدیران باید با دقت همه‌آموزان آموزشی و تربیتی مراکز را نظارت کنند و از بکارگیری نیروهای غیر همجنس و برگزاری کلاس‌های خارج از ضابطه و مختلط پرهیز کنند زیرا در صورت

**گروه علمی و آموزشی**– رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی گفت: بکارگیری نیروی‌های انسانی فاقد صلاحیت علمی و بدون گزینش در مدارس غیردولتی ممنوع است و عوامل اداری، اجرایی و آموزشی در این مراکز باید مرجوح و الگوی مطلوب برای فراگیران و مراجعان باشند.

به گزارش سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش، احمد محمودزاده در نشست هم‌افزایی موسسان آموزشگاه های زبان انگلیسی اظهار داشت: موسسان و مدیران باید مراقب جریان نفوذ در مدارس و مراکز آموزشی باشند تا

تربیت فرزندان ما متناسب با روحيات معنوی، اسلامی و انقلابی شکل پذیرد، وی با تأکید بر اینکه دشمنان انقلاب اسلامی به انتحاء مختلف در صدد نفوذ و القای افکار پلید و اندیشه غریبی به نسل آینده هستند، افزود: امروز همه ما وظیفه داریم با شناخت عمیق اوضاع، شرایطی را فراهم کنیم تا دانش آموزان، فراگیران زبان و مسایر مراجعان به مدارس و مراکز ششونات انقلابی و اسلامی را درک کنند. معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: رهبر معظم انقلاب در فرمایشات اخیر خود تأکید فرمودند که مسئله عقاف و حجاب هم به لحاظ شرعی و هم به لحاظ قانونی باید در جامعه رعایت شود و این سازمان نیز در راستای تبیین فرهنگ عقاف و حجاب و توجه به ترویج آن

جدول روزنامه دارای دو «شرح عادی ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدایی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

۹- ربع سال - خوشکل - درد و مرض
۱۰- سرها و اصول - سمت، سو - پدر زال
۱۱- کمک پرستار - بستی - درجه گرما و سرما
۱۲- کیوتراهی - استوار - عشوه‌گر
۱۳- جست‌وخیز - پرابر - لباس - نفس آدم جاق
۱۴- بخشی از پا - دوش‌انداز - شیمیدان آلمانی
۱۵- مقرر فرماندهی حسن صباح - پرنده صالح
**عمودی:**
۱- شاهدانی - اثر «هرمان هسه»
۲- مولد انرژی - وضیت و سفارش - از سیستم‌های پخش تلویزیونی
۳- پوسستین - مقصدی، نمونه - یک مجموعه انیمیشنی سرگرم‌کننده - نه عامی
۴- تجملی - دریغ - افسانه‌سرا

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

**جدول ویژه**
۱- بیماری مرگبار قه‌ر قرفیقا - برنده
۲- معبدی در «مالزی» - سرد نیست - نیرو
۳- از ایجاد ویتهامی‌ها - به پای درخت می‌ریزند - طرد کردن - اندازه
۴- وا همه - نوعی واکن - امر به آموتختن
۵- گروه مردم چادرنشین - بیماری کیدی - یاقوت
۶- ایستگاه قطار - دربینگی و سابقه - زمین خراب
۷- میوه‌ای شبیه پرتقال - گرسنگی انتخابی - ستاره «اینتر میاه»
۸- دید چشم - شاخه‌ای در علم زیست‌شناسی یک و یک

### اقتصاد کیش

روزانه

و پرورش استان، منطقه و شورای آموزش و پرورش شهرستان و نهایتا مدرسه و شورای مدرسه، یکی دیگر از راهکارهای موثر بر ساماندهی و متناسب سازی زمان آموزش است که در دلایل توجهی این پیش نویس مورد تأکید قرار گرفته است. در ادامه دلایل توجهی پیش نویس مرکز پژوهش ها، ناهماهنگی تعطیلات مدارس با تعطیلات اولیا شاغل که سبب می شود عملا تعطیلات مدارس چندان مورد استفاده مدارس و اولیا قرار نگیرد هم مورد توجه قرار گرفته است. چرا که تعطیلی مدارس، هم زمان با فعالیت ادارات و مدارس در ایام نوروز تا حد زیادی سبب می شود بخش عمده ای تعطیلات نوروزی مدارس برای استفاده خانواده مفید واقع نشود و دانش آموزان به دلیل اشتغال والدین به خوبی از این تعطیلات استفاده نکنند. تعطیلات مدارس در روز پنجشنبه و فعالیت و سازمان ها در این روز سبب شدد عملا هدف اصلی این طرح که ایجاد شرایطی برای حضور فرزندان در کنار خانواده است، محقق نشود.

برعهده دارد.

استفاده از قطعات فلزی کرومی بر زیبایی فضای کابین افزوده است. نور پردازی حساس به اکولایزر سیستم صوتی، سیستم صوتی حرفه ای برمستر ۴بعدی، ماساژور صندلی سامانه تمام چرخ محرک اختصاصی فورمتیک نیز در وضعیت فعال قرار دارد.

خود استفاده کرده که تجربه رانندگی بسیار نرمی را همراه دارد. مجموعه ای از آخرین امکانات ایمنی و دستیار هوشمند رانندگی نیز برای این خودرو در نظر گرفته شده است.

این مرسدس یک مجموعه عالی برای استفاده روزانه حتی با قیمتی رقابتی در رده خودروهای لوکس است. میزان خروجی پیشروانه امکانات کابین در هماهنگی کاملی قرار گرفته اند تا این خودرو گزینه ای کاربردی برای مالک خود باشد. اینجا خبری از ۱۰۰۰ اسب بخار خروجی نیست و از سوی دیگر نیز سواری با آن آستر اس کلاس یا رولز-رویس را ندارد زیرا همه چیز برای استفاده روزانه با حس لوکس تنظیم شده است.

## تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۲-۴۴۴۷۳۴۲۱

## کیش نوشتن